



पेट्रोलियम संरक्षण अनुसंधान संघ

पेट्रोलियम संरक्षण अनुसंधान संघ

पेट्रोलियम एवं प्राकृतिक गैस मंत्रालय

भारत सरकार

सेक्टर विशेषज्ञों की नियुक्ति - पूर्णकालिक समय (अस्थायी आधार) पर

पीसीआरए के उद्योग, परिवहन और कृषि विभाग में 10 सेक्टर विशेषज्ञों की नियुक्ति के लिए समेकित मासिक शुल्क रु 80,000 /- पर योग्य आवेदकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। विस्तृत जानकारी के लिए, कृपया www.pcra.org पर जाएं। आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि **06.03.2020** है। आवेदक की दिनांक 12.02.2020 तक निर्धारित पात्रता मानदंड पूरी होनी चाहिए। अंतिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदन को सरसरी तौर पर अस्वीकार कर दिया जाएगा। पीसीआरए बिना कोई कारण बताए किसी या सभी आवेदनों को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

एसडी/-

कार्यकारी निदेशक – पीसीआरए



PETROLEUM CONSERVATION RESEARCH ASSOCIATION

Ministry of Petroleum and Natural Gas
Government of India

Engagement of Sector Experts on Full Time (Temporary Basis)

Applications are invited from eligible applicant for engagement of 10 Nos. of Sector Experts in Industry, Transport & Agriculture Department of PCRA on payment of consolidated monthly fee of Rs. 80,000/-. For details, please visit www.pcra.org. Last date of receipt of application is 06.03.2020. The applicant should fulfil prescribed eligibility criteria as on 12.02.2020. Application received after due date shall be summarily rejected. PCRA reserves right to reject any or all applications without assigning any reason what so ever.

Sd/-
Executive Director - PCRA